## 南京市卫生系统后勤管理协会

## 简 报

第49期

南京市卫生系统后勤管理协会

2019年2月22日

## 【本期要目】

- ※协会隆重召开 2019 年常务理事扩大会暨 2018 年度表彰大会 ※简讯
- "梦想同行 同心致远"—— 协会隆重召开 2019 年常务理事扩大会暨 2018 年度表彰大会

2019年1月17日下午,市卫生系统后勤管理协会在南京市江宁医院湖山路院区,隆重召开2019年常务理事扩大会暨2018年度表彰大会,委领导、协会领导、常务理事、理事、2018年度先进集体、先进个人、"后勤人,后勤事"摄影大赛优秀作品作者、后勤工作者代表200多人参加。大会以"梦想同行 同心致远"为主题,激励后勤工作者砥砺奋进,再创辉煌。

大会首先由南京市江宁医院丁政院长和江苏省医院协会后勤管理专业委员会主委、东南大学附属中大医院副院长卢斌致辞,他们对大会的隆重召开表示诚挚地祝贺,对南京市卫生系统后勤管理协会所取得的业绩表示祝贺。

大会上,委领导庞双进副巡视员和韦宁华会长向新入会会员单位常务理事卢斌、江宏兵颁发聘书。大会安排了专家讲座,丰富了大家的医院建筑审美内涵,为更好地做好后勤工作起到了促进作用。

会上,韦宁华会长做了 2018 年度工作总结及通报 2019 年工作计划,对协会 2018 年工作从"健全组织建设、加强 工作研究"等十二个方面做了全面的总结,谋划了 2019 年 的工作打算。朱一俊副会长做了 2018 年度财务收支情况报 告;钟天鹰副会长宣读了 2018 年度后勤管理先进个人表彰 决定,对张雷等 72 名 2018 年度后勤管理先进个人进行表彰; 戴洪峰副会长宣读了 2018 年度后勤管理论文征集组织奖表 彰决定,授予南京鼓楼医院等 5 家医院论文征集组织奖;朱 锋副会长宣读了"后勤人,后勤事"摄影大赛优秀作品表彰 决定。委领导庞双进巡视员、协会领导韦宁华等为先进集体、 先进个人代表、优秀作品作者颁奖。

随后,南京鼓楼医院行政处处长赖震等 3 人作为先进集体、先进个人代表做交流发言,通过 PPT 形式交流了后勤学术研究、膳食服务、节能减排工作中的经验和体会,对各会员单位进一步做好后勤保障工作起到了借鉴作用。

大会最后,委领导庞双进副巡视员作了讲话。他指出:

召开 2019 年常务理事扩大会暨 2018 年度表彰大会,对我市卫计单位加强后勤管理,提高后勤管理水平,保障后勤安全高效运行有极其重要的意义,向受到表彰先进集体和个人表示祝贺,向新聘任的两名常务理事表示祝贺。同时,对广大后勤管理工作者为我市卫健系统现代化建设所作出的贡献表示衷心感谢!

庞双进副巡视员认为,协会年度内做了大量工作,计划性强,执行力强,抓手接地气,充分应用信息化手段,工作落实到位。抓好会员单位后勤工作的协调发展,突出新常态下的科学和谐协调发展的指导思想,重点搞好服务、管理和技术指导,吸收了两家省部级医院入会,彰显市卫生后管协会社团影响力不断提升,工作取得了显著的成绩。

庞双进副巡视员在肯定协会 2018 年度工作的同时,就做好 2019 年工作提了四点意见:一是要继续围绕新医改政策,做好高效安全保障;二是要强化责任意识,勇于担当后勤保障重任;三是要着力创先争优,营造敬业创业氛围;四是要自我加压,取得新作为新业绩。

全市卫健系统广大后勤管理工作者,将在上级主管部门和单位领导的正确领导下,不忘初心,牢记使命,为健康南京建设作出新的更大贡献!

(管理办公室)

## 简讯:

2018年12月6日下午,协会在市公卫应急指挥中心1202 会议室,召开 2018年度第二次总务(后勤)科长例会,进 行工作交流和研讨。委领导庞双进副巡视员、协会韦宁华会 长参会指导。例会由朱锋副会长主持。

2018 年 12 月 7 日下午,协会在市公卫应急指挥中心 1202 会议室,召开 2018 年度第二次基建(后勤)科长例会,进行工作交流和研讨,南京鼓楼医院等 17 家会员单位基建 (后勤)科长参会。例会由虞鹤鸣副会长主持。

2018年12月12日上午,管理办公室人员会同南京鼓楼 医院行政处领导到南京市江宁医院调研食堂污水排放处理 设施,协会朱锋副会长到现场实地查看江宁医院食堂污水排 放处理设施运行情况。

2018年12月14日下午,协会在市公卫应急指挥中心1202会议室,召开2018年度第二次保卫科长例会,进行工作交流和研讨。委领导庞双进副巡视员参会指导,例会由戴洪峰副会长主持。

2018年12月27日下午,协会第六届理事会第四次会长会议在南京鼓楼医院机关办公楼二楼会议室召开,委领导庞

双进副巡视员、马安民副调研员及第六届理事会领导参会,会议由韦宁华会长主持。会上,参会领导对 2018 年度后勤管理先进个人评选、2018 年度后勤管理论文征集组织奖评定等重要事项,进行了具体讨论和研究,审批通过了 72 名 2018 年度后勤管理先进个人和 5 个 2018 年度后勤管理论文征集组织奖。讨论吸收了东南大学附属中大医院和江苏省口腔医院入会,新会员单位的加入壮大了协会力量,为提升协会影响力奠定了坚实的基础。参会领导讨论了 2018 年度工作总结及 2019 年工作计划,对协会过去一年取得的成绩给予了充分肯定,对协会提出的 2019 年工作目标充满信心,并结合工作实际,对协会改革发展提出了意见建议,为 2019 年协会工作的开展指明了方向。

2018年12月28日,协会印发《关于授予2018年度后勤管理论文征集组织奖的决定》(宁卫后管协[2018]6号);印发《关于表彰2018年度后勤管理先进个人的决定》(宁卫后管协[2018]7号);印发《关于表彰"后勤人,后勤事"摄影大赛优秀作品的决定》(宁卫后管协[2018]8号)。

2019年1月2日, "后勤人,后勤事"摄影大赛共征集 105 幅摄影作品 (手机组 92 幅,专业器材组 13 幅),经专家和评委会评审,评出手机组一等奖 1 名,二等奖 2 名,三等奖 3 名,优秀奖 5 名;专业器材组一等奖 1 名,二等奖 2 名,三等奖 2 名。

2019年1月下旬,根据南京市民政局关于非营利性社会团体会员构成要求,常务理事数与理事和会员之和数比例应不超过三分之一。经会长会议研究,第六届理事会在原选举产生的常务理事、理事基础上,再吸收一定数量的会员。经各会员单位推荐、协会审核,新吸收会员单位会员82名,涵盖会员单位总务、基建、膳食、保卫部门或后勤科(处)负责人副职、管理人员、专业技术人员等,加强了协会管理人员、专业技术人员力量。

2019年2月上旬,协会向市民政局提出社会团体变更申请,经市民政局审核,我会符合《社会团体登记管理条例》和《中华人民共和国行政许可法》规定,同意我会法定代表人由马戎变更为邵蔚,并予以登记和颁发变更后的社会团体法人登记证书。

(管理办公室)

主编:韦宁华

副主编:邵蔚 钟天鹰 编辑部主任:李跃峰

编辑部地址:鼓楼区紫竹林3号,邮编:210008,联系电话:025-58015360

E-mail: 657533588@gg.com, QQ 群 210184059

抄报:市卫健委领导,省市医院协会后勤管理专业委员会

印发:会员单位领导、常务理事、理事、会员